2013级研究生新生学籍电子注册图像采集工作

安排通知

山东师范大MPA中心：

    根据自治区教育厅《关于继续试行普通高等教育新生学籍电子注册图像采集工作的通知》（新教学函〔2013〕1号），我校2013级博士、硕士新生（含2011级复学国防生、2012级复学研究生、支教团）需进行新生学籍电子注册图像采集。现将新生学籍电子图像采集工作安排如下：
在拍摄工作中应注意的事项：

    （1）需要到新华社信息采集。
 （2）学生在拍摄时应着装整洁、端庄，发型须露出眉眼及耳朵，以确保电子注册图像的严肃性及照片效果。

 （3）电子注册图像采集当日，注明新疆大学、自己的学号（已经上传QQ群），姓名。
新生学籍电子注册图像采集工作，是新生入学资格复查和新生学籍电子注册的重要手段，因自身原因未按时进行图像采集，造成学籍注册出现问题，后果自负。

信息上传由新华社上传，具体到新华社采集再问一下。
截止时间：9月22日下班之前到山东的任何一个新华社采集完。
新疆大学研究生院培养科

2013年9月16日